____________________________________________________________________________________________________________________________________________

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011/2024
COTAÇÃO DE PREÇOS

                     A CÂMARA MUNICIPAL DE PIMENTA BUENO , inscrita no CNPJ/MF sob o

nº 84.568.872/0001-40, sediada na Av. Castelo Branco, nº 930, bairro Pioneiros, CEP: 76.970-

000, torna público, para o conhecimento dos interessados que realizará – Contratação de empresa

especializada no serviço de cópias de chaves, abertura de portas de vidro temperado e serviço de

troca de fechaduras, para atender aos setores da Câmara Municipal que venham necessitar deste

serviço, conforme condições, quantidades, exigências e especificações estabelecidas no Termo

de Referência.

A Cotação de Preços será realizada conforme o cronograma a seguir:

                                                                                          Pimenta Bueno, 01 de abril de 2024.

INÍCIO DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: A partir das 08:00 do dia 01/04/2024 – horário local

LIMITE DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: A partir das 08:00 do dia 04/04/2024 – horário local

ABERTURA DOS ENVELOPES: A partir das 08:05 do dia 04/04/2024 – horário local

________________________________________________________________________________________________________________________

Av. Castelo Branco, 930, Bairro dos Pioneiros - Pimenta Bueno/RO - CEP 76.970-000

www.pimentabueno.ro.leg.br - camara@pimentabueno.ro.leg.br - (69) 3451-2015

ID: 1081063 e CR C: E 8E 1C696

04.092.680/0001-71
Av. Castelo Branco, 1046 - Pioneiros
www.pimentabueno.ro.gov.br

Munic pio de Pimenta Bueno

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETR NICO

1081063ID:

DBBD6E5888D6A8B2FD0A1ED4C001F965

E8E1C696

MD5:

CR C:

D3FCDD64E2CB369463B59ECA8B4B90654DA7EF2591234379A28582192856B70AS HA256:

Aviso de Licitação
Tipo do Documento

11
Identificaçã o/Número

01/04/2024
Data

51-80/2024Processo:

DocumentoProcesso

AVISO DE LICITAÇÃO SERVIÇOS DE CHAVEIRO
S úmula/Objeto:

GABRIEL NATAN DA CRUZ SILVAUsuário:

01/04/2024 08:56:48Criaçã o: 01/04/2024 08:57:31F inalizaçã o:

INTERESSADOS

CÂMAR A MUNICIPAL DE  PIME NTA BUE NO PIME NTA BUE NO R O 01/04/2024 08:56:48

ASSUNTOS

AQUIS IÇ ÃO DE  S E R VIÇ OS 01/04/2024 08:56:48

ASSINATURAS ELETR NICAS

GABR IE L NATAN DA CR UZ S ILVA 01/04/2024 09:05:19AGE NTE  ADMINIS TR ATIVO

Assinado na forma do R esoluçã o Municipal nº  529/2021.

MAR CIA PE R E IR A R IOS 01/04/2024 09:06:19S E CR E TÁ R IA ADMINIS TR ATIVA

Assinado na forma do R esoluçã o Municipal nº  529/2021.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QR Code acima ou ainda através do site transparencia.pimentabueno.ro.gov.br
informando o ID 1081063 e o CR C E 8E 1C696.

DigProc - Gestã o Integrada de Documentos e Processos E letrônicos Página 1.

http://transparencia.pimentabueno.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=1081063&CRC32=E8E1C696
http://transparencia.pimentabueno.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=209083
http://transparencia.pimentabueno.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=1081063&CRC32=E8E1C696